令和 3 年 8 月 30 日

関係各位

町田市剣道連盟

会⾧ 比良田健一

日頃から本連盟の事業に御理解と御協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、この度役員会を開き協議した結果、「第 63 回町田市体育祭剣道大会」開催延期と「西東

京剣道大会」の参加（一部）を辞退することとしました。

 まず、「第 63 回町田市体育祭剣道大会」ですが、緊急事態宣言の再延⾧、若年層の感染縮小が

みられないことから、開催を延期することとしました。

延期後の開催日はまだ決まっていませんが、安全、安心が最大の希望であり中止ということも含

めて、状況に応じて決めていきたいと思います。

決定次第、お知らせいたしますのでよろしくお願い致します。

なお、以前お知らせしていました「審判員と係員」の件ですが日程が変更になったことから後

日お知らせいたします。ご協力の程よろしくお願い致します。

 次に、「西東京剣道大会」ですが、西東京剣道連盟より 11/7 開催の「大会要項」が届きまし

た。しかし、現在の状況下では選手選考となる大会が開催出来ないため、小学生・中学生の選手

選考ができません。若年層の感染が拡大している状況では難しいと判断し「小学生の部」と「中

学生の部」を辞退するという苦渋の判断を致しました。ご理解の程よろしくお願い致します。

１．延期事業

   第 63 回町田市体育祭剣道大会 ⇒ 延期 ※開催予定日 ⇒ 未定

    ※すでに申込済の団体、個人の方はそのまま保留とさせていただきます。

    まだ、申し込んでいない団体は後日開催日をお知らせいたしますのでその時に合わせて

申込し込み下さい。

２．派遣中止大会

   西東京剣道大会「小学生の部」・「中学生の部」 ⇒ 派遣中止

 何卒趣旨をご理解いただき、今後ともご協力の程よろしくお願い致します。